



機種コード: 52-10-35

品番	部品コード	品名	要数	品番	部品コード	品名	要数
001	42-10-20-010	シリンダー	1	049	13-04-08-059	キー 5X5X13.8 (TCH-250, TAW-)	2
002A	13-06-06-018	スプリンクピン 6X18	1	050	13-01-31-515	ニードルベアリング TA-1515	1
002B	13-06-06-012	スプリンクピン 6X12	1	051	13-01-31-820	ニードルベアリング TA-1820	2
003	42-10-20-04B	ローターCP	1	052	42-10-35-440	セカンドギヤ	1
004	13-71-03-002	ベーン 5MM	8	053	42-10-35-450	サードヒュオンギヤ	1
005	42-10-20-070	プレート A	1	054	13-01-32-530	ニードルベアリング TA-2530	1
006	42-10-20-080	プレート B	1	055	42-10-35-460	ドラムピンニオンギヤ	1
007	13-01-05-007	ベアリング 6006Z	2	056	42-10-35-470	サードギヤ	1
008	42-10-20-090	プレートベアリングキャップ	2	057	42-10-35-48B	クラッチフレームCP	1
009	13-17-04-012	ロツカクアナツキボルト M4X12	8	059	13-01-07-006	ベアリング 6205	1
010	42-10-35-100	モーターケース	1	060	13-03-02-025	スタツプリング S-25	1
011	13-11-05-004	Oリング 6227-4	1	061	13-03-01-052	スタツプリング H-52	1
012	42-10-20-060	ローターリング	2	062	13-01-34-030	ニードルベアリング TA-4030 (HMK)	1
013	42-10-20-130	S. A. フレーキバンド	1	063	42-10-35-500	ギヤケース	1
014	42-10-20-140	S. A. フレーキボイル	1	064	42-10-35-510	ギヤケースキャップ	1
015	13-03-02-026	スタツプリング S-26	1	065	13-17-04-010	ロツカクアナツキボルト M4X10 P0.7	4
016	42-10-20-150	S. A. フレーキバンドピン	1	066	13-50-01-002	グリスニツブル 1/4 ホットハット	1
018	42-10-20-160	SA フレーキピストン	1	067	42-10-20-530	クラッチシャフト	1
019	13-11-01-021	Oリング P-22A	2	068	13-06-04-032	スプリンクピン 4X32	1
020	13-08-02-152	S. A. フレーキスプリンク	1	069	42-10-20-540	クラッチハンドル	1
021	42-10-35-170	ブレーキケース	1	070	42-10-20-551	クラッチセットプレート	1
022A	42-10-20-190	ブレーキケースキャップ B	1	071	13-29-04-010	ジユウアナツキサコネシ M4X10	4
022B	42-10-35-200	ブレーキケースキャップ C	1	072	13-08-02-154	ブラッシュヤスプリンク	1
022C	42-10-20-210	ブレーキアジャストボルト	1	073	13-05-02-020	スチールボール 5/16	2
022D	13-44-01-008	ロツカクナツ M8	1	074	42-10-35-570	クラッチリング	1
022E	42-10-20-220	ブレーキスプリンクシート	1	076A	13-17-08-018	ロツカクアナツキボルト M8X 18	4
023	13-17-04-015	ロツカクアナツキボルト M4X15	8	076B	13-17-08-045	ロツカクアナツキボルト M8X 45	4
024A	13-17-08-050	ロツカクアナツキボルト M8X 50	1	077A	42-10-35-580	バンドブレーキバンド	1
024B	13-17-08-035	ロツカクアナツキボルト M8X 35	5	077B	13-06-08-035	スプリンクピン 8X35	1
024C	13-11-01-004	Oリング P-6	1	078	42-10-35-60C	バンドブレーキスクリュ CP	1
025	42-10-20-21B	バルブ CP	1	078C	13-45-01-012	ナット M12	1
027A	13-17-08-055	ロツカクアナツキボルト M8X 55	4	078D	13-13-07-012	ヒラサガネ M12 ミガキマル	1
027B	13-13-10-008	C, Sヨウ スプリンクワッシャー M 8	4	079	42-10-35-630	バンドブレーキバンドピン	1
029	42-10-20-27B	バルブハンドル CP	1	080	13-07-03-015	ワリピン 3X15	1
030	13-45-01-012	ナット M12	1	081	42-10-35-64B	バンドブレーキハンドル ASSY	1
031	13-13-07-012	ヒラサガネ M12 ミガキマル	1	082	42-10-35-700	ベツ	1
032	13-08-02-153	バルブスプリンク	1	083A	13-16-12-045	ロツカクボルト M12X45	8
033	42-10-20-310	バルブワッシャー	1	083B	13-44-01-012	ロツカクナツ M12	8
034	13-03-02-032	スタツプリング S-32	1	083C	13-13-01-012	スプリンクワッシャー M12	8
035A	42-10-35-321	ドラム	1	085	13-61-02-085	バルブホテハツキン	1
038	13-01-35-030	ニードルベアリング TA-5030 (HMK)	2	099	41-00-01-36B	ニツブル(アミツキ)	1
039	42-10-35-340	ニードルベアリングブツシュ	2	100	13-65-01-006	ホリキヤツブ 3/4	1
040	13-21-08-012	ロツカクアナツキボルトメジヒラサギ M8X12	2	101	13-40-01-004	ロツカクレンチ HEX 4	1
041(注)	42-10-35-361	ドラムシャフト	1	102	13-40-01-006	ロツカクレンチ HEX 6	1
042	13-06-06-060	スプリンクピン 6X60	2	103A	13-73-01-014	クラッチメイトン	1
043	42-10-35-370	フレーム	1	103B	13-30-01-002	ウチヨミビヨウ NO. 0X3	4
044	42-10-35-380	ドラムシャフトナツ	1	104	41-00-01-910	ホースチーム	1
045	42-10-35-400	ヒュオンギヤ	1	105	41-00-01-900	ホースナツ	1
046	13-01-07-003	ベアリング 6202	1	146	13-16-12-050	ロツカクボルト M12X50	4
047	42-10-35-410	セカンドヒュオンギヤ	1	147	13-13-07-012	ヒラサガネ M12 ミガキマル	8
048	42-10-35-420	ファーストギヤ	1	148	13-44-01-012	ロツカクナツ M12	4

(注)*印のある商品は単品での販売は致しません。CP=コンプリートでご注文願います。

東空販売株式会社

品番41のドラムシャフトはご購入後モーターケースに合わせて穴開け加工が必要となります。